
Ogłoszenia parafialne
VII Niedziela Zwykła – 23.02.2020

26 lutego 2020

Dzisiaj:

po mszach św. zbiórka ofiar na pomoc Kościołowi na Wschodzie;
o godz. 17.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania;
o godz. 18.00 zostanie odprawiona, zamówiona przez parafian msza św. w int. ks. Konrada,
naszego rezydenta i duszpasterza akademickiego, z okazji jego imienin.

W tym tygodniu:

we wtorek kolejna katecheza ewangelizacyjna o 19.15;
W Środę Popielcową - 26 lutego rozpoczynamy Wielki Post. W tym dniu obowiązuje
nas post ścisły, co do ilości i co do jakości. Msze święte w naszym kościele z obrzędem
posypania głów popiołem o godz. 7.00; 10.00 i 18.00. 
w środę kancelaria parafialna będzie nieczynna;
od Środy Popielcowej obchodzone są kwartalne dni modlitw o ducha pokuty. Przez cały okres
Wielkiego Postu do puszki przy wejściu do świątyni można będzie składać dary swego serca na
kwiaty do Grobu Pana Jezusa i na Jałmużnę Wielkopostną.
z inicjatywy naszej parafianki p. Hanny Pasek odbędzie się VII Pielgrzymka Wielkopostna do
Kościołów stacyjnych Lublina. Rozpocznie się ona we Środę Popielcową mszą św. w kościele
o.Kapucynów (na Poczekajce) o godz. 6.30 i potrwa do Niedzieli Palmowej. Program
pielgrzymki w gablocie;
w czwartek na mszę św. o godz. 7.00 przybędą do naszego kościoła pielgrzymi wielkopostni;
we czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja „Odpocznij przy Jezusie”.
Wystawienie Najśw. Sakramentu do godz. 20.00;
w piątek o 18.00 – msza w int. Ojczyzny; o 19.15 – kolejna katecheza ewangelizacyjna;
w sobotę o g.11.15 – spotkanie komunijne; 
w sobotę wieczorem przybędzie do naszej parafii obraz Matki Bożej Wspomożycielki
Prześladowanych Chrześcijan. Obraz ten wędruje po Europie dzięki inicjatywie Rycerzy
Kolumba. Nawiedzeniu towarzyszy zbiórka ofiar na pomoc prześladowanym w różnych
zakątkach świata chrześcijanom. O szczegółach nawiedzenia będziemy informować w tygodniu
oraz na stronie internetowej parafii;
zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne:

Droga Krzyżowa – piątki godz. 17.15;

Gorzkie Żale – niedziela – godz. 17.00;

Godzinki o Męce Pańskiej – niedziela – godz. 7.30.

Do uczestnictwa w Drodze Krzyżowej i Gorzkich Żalach przypisana jest łaska odpustu
zupełnego.
Miejski urząd pracy w Lublinie informuje o szkoleniach dla osób bezrobotnych w wieku do 30r
życia (przysługuje stypendium); organizowane są także staże dla osób bezrobotnych; inf. w
gablocie;



Przyszła niedziela – 1 marca

I niedziela Wielkiego Postu, I niedziela miesiąca. Ofiary na tacę przeznaczymy na inwestycje
parafialne;
różaniec o 9.20. Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej o 10.00;
o 17.00 Gorzkie Żale 

Inne:

nasza parafia organizuje wyjazd na beatyfikację Kard. Stefana Wyszyńskiego do
Warszawy na dzień 7 czerwca br. Zgłoszenia chętnych przyjmujemy w zakrystii. Zostaje już
coraz mniej miejsc;
w sklepiku do nabycia tygodniki katolickie; „Niedziela” i „Gość Niedzielny” 
Zapraszamy na pierwsze bezpłatne Warsztaty Muzyki Liturgicznej organizowane w dniach:
20-22 marca przez duszpasterstwo akademickie. Przedmiotem pracy będą pieśni na Wielki
Post. Informacje o warsztatach na str. internetowej parafii, zapisy u ks. Konrada;

Rekolekcje wielkopostne w naszym kościele odbędą się od czwartku 26 marca do niedzieli
29 marca;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
wyrażamy wdzięczność wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła; 


